
• I~1[~IIJIII1111~111~111~111~111~11I~111

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE
Odbor za izbor i imenovanja

KLASA: 080-01/17-02/30
URBROJ: 2181/01-09-02/02-17-1
Split, 4. rujna 2017. Godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjedniku gosp. Juri Šundovu

-ovdje-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NOSITELJ IZRADE
I PREDLAGATELJ:

IZVJESTITELJ:

Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika
predsjednika i članova Komisije za javna priznanja

Članak 36. Statuta grada Splita ( .Službeni glasnik Grada
Splita". broj 17/09, 11/10, 18/13,39/13 i 46/13 - pročišćeni
tekst), članak 13. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća
Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita", broj 3/16) i
članak 21. Odluke o javnim priznanjima Grada Splita (nSlužbeni
glasnik Grada Splita", broj 18/00. 2A104. 6/05, 8/06. 8/07. 35/08.
4/10. 39/13, 2116 i 8/16 - pročišćeni tekst)

Odbor za izbor i imenovanja

Petar Škorić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja

Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita ('Službeni glasnik Grada Splita',
broj 17/09, 11/10, 18/13 ,39/13 i 46113 - pročišćeni tekst) Odbor Gradskoga vijeća Grada
Splita za izbor i imenovanja je na 1. sjednici, održanoj 04. rujna 2017. godine, utvrdio
Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Komisije za javna
priznanja, te ga dostavlja Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje.



•
Na temelju članka 36. Statuta grada Splita ( "Službeni glasnik Grada SplitaU, broj

17/09, 11/10, 18/13 ,39/13 i 46/13 - pročiščeni l članka 13. Odluke o radnim tijelima
Gradskoga vijeća Grada Splita (6Službeni glasnik Grada Splita~, broj 3/16 ) i članka 21.
Odluke o javnim priznanjima Grada Splita ( "Službeni glasnik Grada Splita", broj 18/00,
2A104, 6/05, 8/06, 8/07, 35/08, 4/10, 39/13, 2116 i 8/16-pročiščeni tekst l, Gradsko viječe
Grada Splita na sjednici, održanoj 2017. godine, donosi

RJEŠENJE

o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova
Komisije za javna priznanja

I.

U Komisiju za javna priznanja biraju se:

1. JURE ŠUNDOV za predsjednika

2. BOŽO ZADRO, za zamjenika predsjednika

3. TOMISLAV PRLJEVIĆ, za člana

4. PETAR ŠKORIĆ, za člana

5. ANTE JUKIĆ, za člana

6. DAVOR GRČiĆ, za člana

7. BRANIMIR URLlČ, za člana

B. SANI MARDEŠiĆ, za člana

9. ANTE BRADARIĆ - ŠLJUJO, za člana

10. GORAN KOTUR, za člana

II.

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita".

PREDSJEDNIK

Gradskoga vijeća

Jure Šundov



•
•

Obrazloženje

Komisija za javna priznanja Grada Splita je radno tijelo Gradskoga vijeća Grada
Splita. Komisija obavlja poslove utvrđene Odlukom o javnim priznanjima Grada Splita

(.Službeni glasnik Grada Splita", broj 18/00, 2N04, 6/05, 8/06, 8/07, 35/08, 4/10, 39/13, 2/16
i 8/16-pročišćeni tekst ).

Sukladno članku 13. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća, i članku 21. Odluke o
javnim priznanjima Grada Splita, Komisija ima predsjednika, zamjenika predsjednika i
trinaest članova. Gradonačelnik Grada Splita je po položaju predsjednik Komisije, devet
članova bira se iz reda vijećnika Gradskog vijeća, a preostali članovi iz reda uspješnih
gospodarstvenika, umjetnika i drugih javnih djelatnika iz područja kulture, znanosti i drugih
djelatnosti.

Na 1. sjednici održanoj dana 04. rujna 2017. godine, Odbor za izbor i imenovanja
utvrdio je Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova
Komisije za javna priznanja, dok će se izbor ostalih članova predložiti naknadno.

Prijedlog rješenja dostavlja se Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.


	00000001
	00000002
	00000003

